
 

Delibera della Giunta Regionale n. 196 del 11/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 2 - UOD. Gestione finanziaria del PO FSE Campania

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  TRASFERIMENTO COMPETENZA GESTIONALE DEL CAPITOLO DI SPESA 8500

DENOMINATO "POC 2014/2020. PROGRAMMA REGIONALE EVENTI E INIZIATIVE

PROMOZIONALI". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  13 Aprile 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 

a. che la Giunta Regionale, con Deliberazione del 10 Gennaio 2017, n. 6, ha approvato il 
documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 
2017/2019; 

b. che il Consiglio Regionale, con Legge Regionale del 20 Gennaio 2017, n. 4, ha approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017/2019;  

c. che con la Legge Regionale n. 9 del 03/02/2017 si è disposta la modifica alla legge di bilancio di 
previsione finanziario per il triennio 2017-2019 in attuazione dell'articolo 1, comma 468 della 
legge 11 dicembre 2016, n. 232". 

d. che la Giunta Regionale, con Deliberazione del 7 Febbraio 2017, n. 59, ha approvato il bilancio 
gestionale per gli anni 2017, 2018 e 2019. 

 
RILEVATO che, nell’ambito del bilancio gestionale 2017-2019, approvato con la con la succitata D.G.R. 
n. 59/2017, il capitolo di spesa 8500 denominato “POC 2014/2020. Programma Regionale eventi e 
iniziative promozionali” risulta attribuito alla competenza della Direzione Generale per la 
Programmazione Economica e il Turismo; 
 
TENUTO CONTO che  il succitato capitolo di spesa 8500 si riferisce ad attività proprie rientranti nelle 
competenze della U.O.D. 01-10 “Sviluppo e promozione turismo” della Direzione Generale per la 
Programmazione Economica e il Turismo; 
 
RITENUTO, pertanto, di  dover provvedere ad attribuire la responsabilità gestionale del capitolo di spesa 
8500 denominato “POC 2014/2020. Programma Regionale eventi e iniziative promozionali” alla 
competenza della U.O.D. 01-10 “Sviluppo e promozione turismo” della Direzione Generale per la 
Programmazione Economica e il Turismo; 
 
VISTI 

a. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i.; 
b. il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.; 
c. il D.P.C.M. 28 dicembre 2011; 
d. la Legge regionale n. 3 del 20 gennaio 2017 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 

previsione finanziario per il triennio 2017 – 2019 della Regione Campania – Legge di stabilità 
regionale 2017”; 

e. la Legge regionale n. 4 del 20 gennaio 2017 “Bilancio di previsione finanziario per il triennio 
2017-2019 della Regione Campania”; 

f. la D.G.R. n. 6 del 10 gennaio 2017 “Approvazione documento tecnico di Accompagnamento al 
Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019 della Regione Campania – 
Determinazioni”; 

g. la D.G.R. n. 59 del 7 febbraio 2017 “Approvazione Bilancio gestionale 2017-2019”; 
 
 
PROPONGONO e la Giunta, in conformità, a voto unanime, 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  13 Aprile 2017



 

 

 
 

 
 
 
1. di attribuire la responsabilità gestionale del capitolo di spesa 8500 denominato “POC 2014/2020. 

Programma Regionale eventi e iniziative promozionali” alla competenza della U.O.D. 01-10 
“Sviluppo e promozione turismo” della Direzione Generale per la Programmazione Economica e 
il Turismo. 

2. di inviare il presente provvedimento ad intervenuta esecutività alla Direzione Generale per le 
Risorse Finanziarie, alla  Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo, al 
BURC per la pubblicazione. 

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  13 Aprile 2017


	BURC n. 32 del  13 Aprile 2017

